

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 182
Stavba: LC Pod Hvíždalkou



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.06.2023

IČ:
DIČ:

IČ: 10442481
DIČ: CZ699005769

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			460 250,01
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	460 250,01	96 652,50
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	556 902,51
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 182

Stavba: LC Pod Hvíždalkou



Místo: Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		460 250,01	556 902,51
182	LC Pod Hvíždalkou	460 250,01	556 902,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Pod Hvízdalkou



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

09.06.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOSTAVBY Louny s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

460 250,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	460 250,01	21,00%	96 652,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

556 902,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Pod Hvíždalkou



Místo:

Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

460 250,01

HSV - Práce a dodávky HSV

460 250,01

1 - Zemní práce

2 735,47

5 - Komunikace pozemní

457 130,59

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

383,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Pod Hvíždalkou



Místo:

Datum: 09.06.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

460 250,01

D HSV Práce a dodávky HSV

460 250,01

D 1 Zemní práce

2 735,47

7	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	788,89	2 366,67
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	40,000	9,22	368,80

D 5 Komunikace pozemní

457 130,59

2	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	713,000	309,74	220 844,62
1	K	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	m2	713,000	88,81	63 321,53
5	K	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	30,000	95,23	2 856,90
3	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	713,000	16,36	11 664,68
4	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	713,000	222,22	158 442,86

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

383,95

8	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez proezání	m	7,000	54,85	383,95
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------